



والدین گرامی—

این نامه را در حالی برای شما می‌نویسم که فقط دو هفته دیگر تا پایان رسمی سال تحصیلی 2019-2020 باقی مانده است. با وجود چالش‌هایی که همه ما در واکنش به شیوع کووید-19 با آنها روبرو بوده‌ایم، من تحت تأثیر جدیت و روحیه شما قرار گرفته‌ام. می‌دانم که آسان نبوده است، ولی تعهد شما برای پشتیبانی از فرزندان‌تان در طول چند ماه گذشته، تایید کننده، سازنده و به صورت استثنایی تشویق کننده بوده است. ما به محافظت از سلامت فرزندان شما و تضمین ادامه یادگیری ادامه خواهیم داد. نقش شما به عنوان والدین و سرپرستان، در محقق کردن این امر، حیاتی است.

می‌دانیم که آغاز سال تحصیلی آتی ممکن است مانند زمانی که 10 ماه پیش آغاز شد نباشد.

امروز من برنامه دولت‌مان را برای بازگشایی بی‌خطر مدارس اعلام کردم. در حالی که آنتاریو به طور آشکار در یک مسیر مثبت از نظر واکنش ما به شیوع کووید-19 قرار دارد، هدف من حصول اطمینان از آن است که سیستم آموزش به صورت بی‌خطر برای همه سناریوهای احتمالی در ماه سپتامبر آماده است. با در نظر گرفتن این امر، من از هیئت‌های مدیره همه مدارس خواسته‌ام برای سه سناریو برنامه‌ریزی کنند:

- بازگشت به آموزش در کلاس درس متعارف و عادی، با شرایط سلامت و ایمنی،
- ادامه یادگیری از راه دور، شامل استفاده از آموزش زنده و هماهنگ آنلاین، و؛
- یک مدل سازگار شده ارائه که دانش‌آموزان را قادر می‌سازد همراه با یادگیری مجازی ترکیب‌شده به کلاس برگردند، که ملزومات سلامت و ایمنی را شامل می‌شود که حداکثر تعداد دانش‌آموزان را به 15 نفر در هر کلاس محدود خواهد کرد.

امیدواریم بهبود وضعیت سلامت عمومی ادامه خواهد یافت و به هیئت مدیره مدارس اجازه خواهد داد تا هنگامی که شرایط امن مهیا شد، وارد یک تجربه متعارف کلاس درس شوند. مقامات محلی و منطقه‌ای سلامت - همراه با یک میز کارشناسان درمائی تشکیل شده از سوی وزارت آموزش - به شکل گیری مسیر پیش رو کمک خواهند کرد تا اطمینان حاصل شود واقعیات موجود در میان شما به بهترین شکل منعکس می‌شوند.

در حالی که هیئت مدیره مدارس برنامه‌های خود را بر پایه دستورالعمل وزارت ایجاد خواهند کرد، می‌خواهم برخی اصول اساسی را که ما در صدور این دستورالعمل‌ها به هیئت مدیره مدارس از آنها استفاده کردیم اعلام کنم.

نخست ما باید گزینه‌ای را که شما به عنوان والدین باید داشته باشید شناسایی کنیم. شما این موضوع را برای من روشن کردید، و ما تضمین می‌کنیم که این فرصت را برای شما فراهم کنیم که انتخاباتان را انجام دهید. هرگونه شرکت در کلاس حضوری، داوطلبانه خواهد بود. ما برنامه یادگیری در خانه را تقویت خواهیم کرد، دسترسی بیشتری را به فن‌آوری برای خانواده‌های بیشتر فراهم خواهیم کرد، و از یادگیری زنده منظم و هماهنگ که به صورت آشکار برای فرزند شما مفید است حمایت خواهیم کرد. دولت ما به حمایت از والدین ادامه خواهد داد و بر این تجربه موثر پافشاری می‌کند.

دوم، این برنامه با در نظر گرفتن سلامت و ایمنی فرزند شما، کارکنان و خانواده‌های شما به عنوان بالاترین اولویت ما تنظیم شد. به همین دلیل است که دولت بودجه خالص تازه‌ای را برای تمیزکاری، پروتکل‌های تمیزکاری، و پشتیبانی مالی برای استخدام سرایداران بیشتر را اعلام کرد تا ایمنی مدارس را تضمین کند. و نیز به همین دلیل است که برنامه ما در پی مشاوره گسترده با مسئول ارشد سلامت پزشکی، کارشناسان سلامت در میز فرماندهی درمانی کووید-19، کارشناسان درمانی بیمارستان کودکان بیمار، شرکای بخش آموزش، کارکنان خط مقدم، والدین و دانش‌آموزان ایجاد شد.

سوم، دولت ما به میزان بی‌سابقه برای پشتیبانی از سلامت روانی دانش‌آموزان سرمایه‌گذاری می‌کند. **تنها در یک مورد، ما 10 میلیون دلار در بودجه جانبی تازه برای سال تحصیلی آتی سرمایه‌گذاری می‌کنیم،** تا به هیئت مدیره مدارس کمک کنیم با توجه به تاثیر کووید-19 بر سلامت و تندرستی روانی، اطمینان حاصل کنند که به صورت فعال از دانش‌آموزان پشتیبانی می‌کنند. امسال دانش‌آموزان دسترسی بی‌سابقه مستقیم به کارشناسان معین شده سلامت روانی خواهند داشت، چون دولت ما مبلغی بی‌سابقه‌ای نزدیک به 50 میلیون دلار را در حمایت از سلامت دانش‌آموزان سرمایه‌گذاری می‌کند. کارشناسان درمانی آشکارا اعلام کرده‌اند که در پاسخ به شرایط ناشی از کووید-19، کمک‌های سلامت روانی باید افزایش یابند. این بودجه می‌تواند از سوی هیئت مدیره مدارس برای استخدام تعداد بیشتری از کارکنان سلامت روانی برای کمک به دانش‌آموزان در این شرایط سخت، کاهش زمان‌های انتظار، و بهبود دسترسی به خدمات حیاتی استفاده شود که می‌دانیم دانش‌آموزان شایستگی آنها را دارند.

برنامه بازگشایی مدرسه، همچنین حمایت‌ها از دانش‌آموزان دارای نیازهای ویژه آموزشی را در اولویت قرار می‌دهد، از جمله برنامه‌ریزی اولیه برای گذار به مدرسه، همراه با الزام به اینکه از برنامه‌های آموزش انفرادی (IEPs) و کمیته‌های شناسایی، استقرار و بازبینی (IPRCs) پیروی می‌شود، و دستور مبنی بر اینکه هیئت مدیره مدارس، آموزش تمام وقت حضوری را برای دانش‌آموزان دارای بالاترین سطوح نیاز برنامه‌ریزی می‌کنند. ما همچنین از هیئت مدیره مدارس می‌خواهیم با شرکای محلی، از جمله مراکز درمان کودکان همکاری کنند تا دانش‌آموزان به پشتیبانی مورد نیاز خود برای موفقیت دسترسی پیدا کنند.

چهارم، ما شاهد بودیم هنگامی که برنامه یادگیری در خانه را معرفی کردیم، خانواده‌ها برای پیروز شدن تلاش کردند و به سرعت خود را تطبیق دادند. این برنامه مطالب جدید تدریس آنلاین و ابزارهای دیجیتال را فراهم خواهد کرد و سایر منابع را برای معلمان فراهم خواهد کرد تا از یادگیری پیوسته دانش‌آموزان در سال تحصیلی آتی حمایت کند. ما همچنین می‌دانیم که باید کار بیشتری انجام دهیم، طوری که همه دانش‌آموزان دسترسی بیشتری به فن‌آوری داشته باشند، و همه مدارس به اینترنت دسترسی داشته باشند.

این هفته من اعلام کردم 15 میلیون دلار برای کمک به هیئت مدیره مدارس به منظور خرید تجهیزات و همراهی بیشتر با عصر دیجیتال اختصاص یافته است. این بودجه جدید برای تامین کامپیوتر برای 35000 کلاس درس و تضمین دسترسی دانش‌آموزان به ابزارهای لازم برای موفقیت در سال تحصیلی آتی، صرف خواهد شد.

پنجم، امروز من اعلام کردم که دولت در زمینه آموزش بیش از هر زمان در گذشته خرج می‌کند. امسال، اعانه‌های ویژه نیازهای دانش‌آموزان، به صورت بی‌سابقه 736 میلیون دلار افزایش یافته است. ما مبالغ بی‌سابقه‌ای را در زمینه سلامت روانی، آموزش خاص و فن‌آوری سرمایه‌گذاری می‌کنیم، و به طور کلی - همه هیئت‌های مدیره مدارس از افزایش بودجه منتفع خواهند شد - در حالی که برای سال پیش‌رو آماده می‌شویم.

ما هرگز از تعهد خود نسبت به دانش‌آموزان ائتاریو - نسبت به سلامت و ایمنی آنها - برای پشتیبانی از آنها در مسیر یادگیری‌شان - و برای آماده‌سازی آنها برای موفقیت در آینده چشم‌پوشی نخواهیم کرد.

از والدین، کارکنان آموزشی، و گروه‌ها برای پشتیبانی، دیدگاه‌ها، و تعهدشان نسبت به ایمنی مدارسمان و موفقیت دانش‌آموزان سپاسگزاریم.

با آرزوی یک تابستان پربار،



استفان لیکسه وزیر آموزش